
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2017 № 77

О  признании  утратившим  силу
постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  12.05.2009  № 761
«Об  утверждении  Положения  об
установлении  размера  платы  за
содержание и ремонт жилого помещения
для  нанимателей  и  собственников
жилых  помещений  в  многоквартирном
доме,  в  котором  на  общем  собрании
собственников  не  принято  решение  об
установлении  размера  платы  за
содержание  и  ремонт  жилого
помещения»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Жилищным  кодексом Российской  Федерации,  ст. 37 Устава
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск» администрация  города  Южно-
Сахалинска постановляет:

1. Признать  утратившим  силу   постановление  мэра  города
Южно-Сахалинска  от  12.05.2009  №  761  «Об  утверждении  Положения  об
установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для
нанимателей и собственников жилых помещений в многоквартирном доме,  в
котором  на  общем  собрании  собственников  не  принято  решение  об
установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения».

2. Настоящее постановление администрации города опубликовать в газете
«Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
курирующего вице-мэра.

Мэр города С.А.Надсадин

 

consultantplus://offline/ref=B38E0F53C211554E2370FCF82D75C7CD4BA8D1AE8B9DB7457B9A2B8891C0CAD86E5857602E1CDA5D6F46B%20%5Co%20
consultantplus://offline/ref=B38E0F53C211554E2370E2F53B199BC14AA48CA18699B81023C570D5C6C9C08F29170E226A11D259F3034F6A40B%20%5Co%20

